1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本文件的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本文件全部或任何部份內容而產生或因依
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

SOLOMON SYSTECH (INTERNATIONAL) LIMITED
(於開曼群島註冊成立的有限公司)

((((股份代號股份代號股份代號股份代號: : : : 2878))))

根據僱員股份獎勵計劃購入股份根據僱員股份獎勵計劃購入股份根據僱員股份獎勵計劃購入股份根據僱員股份獎勵計劃購入股份

以補充受託股份數目以補充受託股份數目以補充受託股份數目以補充受託股份數目

本公佈乃根據香港聯合交易所有限公司證券上市規則第13.09條而作出。

Solomon Systech (International) Limited（「本公司」）董事會（「董事會」）謹於2013年7
月3日宣佈，本公司遵從薪酬委員會一項指示，已指示受託人根據本公司的股份獎勵計劃使用

信託契約內賦予之資金，從市場購入1,500,000 股現有股份以補充受託人持有的股份數目。

有關該項購入股份和受託人持有股份數目的詳情如下:

購入日期 2013 年 7 月 3 日

購入之股份數目 1,500,000 股

每股價格 0.33 港元

付出總額 495,000 港元

受託人持有之股份數目

– 購入股份前

– 購入股份後

1,443,520 股

2,943,520 股

本公佈日已授予僱員之股份數目 2,680,000 股

本公佈日已發行之股份數目 2,458,702,351 股

2

釋義釋義釋義釋義

「股份」 本公司股本中每股面值 0.10 港元的普通股

「股份獎勵計劃」 根據 2004 年 2 月 25 日通過的一項股東決議案及

2004 年 3 月 19 日的一項董事會決議案並再依據有

關於 2006 年 12 月 21 日修訂的信託契約所採納之僱

員獎勵計劃

「受託股份數目」 用作股份獎勵的受託股份數目

「受託人」 HSBC Institutional Trust Services (Asia) Limited 為

股份獎勵計劃之受託人

「信託契約」 公司與受託人於 2004 年 3 月 19 日簽訂及於 2006 年

12 月 21 日修訂以執行股份獎勵計劃的信託契約

承董事會命

SOLOMON SYSTECH (INTERNATIONAL) LIMITED
公司秘書

馮雷潔霞

香港，2013 年 7 月 3 日

於本公告刊登日期，董事會由下列人士組成： (a) 執行董事─梁廣偉博士(董事總經理)及黎垣

清先生; (b) 非執行董事─林百里博士(許維夫先生為其替代董事)、李曉春先生、賴偉德先生及

趙貴武先生；及 (c) 獨立非執行董事─辛定華先生(主席)、蔡國雄先生、黃月良先生及姚天從

先生。